

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 183

м. Кобеляки

“ 16 ” 11 2023 р.

Продавець: ФОП Ясинський Євген Іванович, в подальшому Продавець, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, № РНОКПП 2937202392.

Покупець: Виконавчий комітет Кобеляцької міської ради, в особі виконуючого повноваження Кобеляцького міського голови секретар міської ради Фещенко Василь Васильович, що діє на підставі ч. 2 ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" з іншого боку, що разом іменуються Сторони, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця належний Продавцю товар, а покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його вартість на умовах цього Договору.
- 1.2. Відомості про товар згідно Додатку №1 (Специфікації)

2. Порядок передачі товару

- 2.1. Продавець повинен повністю передати товар Покупцю протягом 3 днів з моменту укладання Договору.
- 2.2. Перехід права власності на товар відбувається в момент передачі товару Покупцю, що оформляється накладною.

3. Ціна

- 3.1. Загальна вартість товарів, що продаються за цим договором, становить: 51 281,00 грн. (П'ятдесят одна тисяча двісті вісімдесят одна грн. 00 коп.) без ПДВ.
- 3.2. Покупець оплачує 100 % вартості фактично поставленого товару на підставі рахунку та видаткової накладної на протязі 7 (семи) робочих днів після підписання Сторонами документів, що підтверджують отримання продукції Замовником, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

4. Відповідальність сторін

- 4.1. За порушення термінів передачі товару Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості недопоставленого товару за кожен день затримки до моменту повного виконання зобов'язань щодо поставки.
- 4.2. За передачу товару, що не відповідає умовам Договору щодо якості, комплектності, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 3 відсотків вартості неякісного товару (вартості товару, що поставлений некомплектним).
- 4.3. За несвочасну або неповну оплату вартості товару Покупець сплачує продавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки від суми неоплати (недооплати) за кожен день прострочення до моменту повного виконання Покупцем свого зобов'язання щодо оплати.
- 4.4. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх зобов'язань, що впливають з цього Договору, винна Сторона несе відповідальність у вигляді штрафу у розмірі 5% відсотків від ціни товару, вказаної у п. 3.1 цього Договору.
- 4.5. Сплата неустойки (штрафу, пені) не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

5. Дія непереборної сили

- 5.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, обумовлене обставинами, що виникли всупереч волі і бажання Сторін і які не можна передбачити або уникнути, зокрема, але не виключно, епідемії, ембарго, землетруси, повені, пожежі ті інші стихійні лиха.
- 5.2. Свідоцтво, видане відповідною торговельною палатою або іншим компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності та тривалості дії непереборної сили.
- 5.3. Сторона, яка не виконує свої зобов'язання внаслідок обставин непереборної сили, повинна негайно сповістити про це другу сторону.
- 5.4. Якщо обставини непереборної сили діють протягом трьох послідовних місяців і не виявляють ознак припинення, цей Договір може бути розірваний в односторонньому порядку Продавцем або Покупцем шляхом направлення повідомлення іншій стороні.

6. Порядок вирішення спорів

- 6.1. Усі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами за цим Договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.
- 6.2. У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду судом у встановленому законодавством порядку.

7. Зміни умов Договору

- 7.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору мають силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені у письмовій формі та підписані обома Сторонами.
- 7.2. Дострокове розірвання цього Договору може мати місце тільки за згодою Сторін, або у випадках, передбачених цим Договором, або на підставах, визначених законодавством України.

8. Інші умови

- 8.1. Продавець зобов'язаний замінити неякісний товар протягом 3_ днів з моменту отримання обґрунтованої претензії від Покупця або повернути вартість неякісного товару виходячи з цін, встановлених пунктом 1.2 Договору.
- 8.2. Цей Договір укладений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін. Термін дії договору до «31» грудня 2023 р.
- 8.3. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 8.4. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають силу.

9. Юридичні адреси та реквізити Сторін

Продавець

ФОП Ясинський Є.І.

39200, Полтавська обл.,
м. Кобеляки, вул. Дніпровська, 9
р/рUA533052990000026002001202273
ПАТ КБ "ПриватБанк"
МФО 305299
Код ЄДРПОУ 2937202392
Тел. 0665142339

М.П.



Євген ЯСИНСЬКИЙ

Покупець

Виконавчий комітет Кобеляцької міської ради

39200, Полтавська обл., м. Кобеляки
вул.. Касьяна, 29
р/рUA728201720344270001000104620
Держказначейство України м.Київ
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 04057304

в.п. Кобеляцького міського голови
секретар міської ради

М.П.



Василь ФЕЦЕНКО

Специфікація

ДК 021:2015	Найменування товару	Одиниця виміру	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
14810000-2	Круг Sigma D230/2.0/22.2 mm	шт	1	49,00	49,00
					49,00
19430000-9	Пакуля Unigram 200 г	шт	1	115,00	115,00
					115,00
42130000-9	Кран Solomon Д 50 Г-Г	шт	1	940,00	940,00
	Кран Solomon Д 20 Г-Ш	шт	1	180,00	180,00
	Кран Solomon Д 15 Г-Ш	шт	3	130,00	390,00
	Йорж 1/2-18	шт	2	30,00	60,00
					1 570,00
44110000-4 (44111520-2)	Азбестовий шнур Д 100 мм	шт	1	95,00	95,00
					95,00
44160000-9	Американка Д15 KARRO	шт	1	75,00	75,00
	Перехідник 1/2Н-3/4В	шт	1	35,00	35,00
	Муфта Д50	шт	1	102,00	102,00
	Контрогайка Д50	шт	3	70,00	210,00
	Згон Д50	шт	1	94,00	94,00
	Полузгон Д50	шт	2	68,00	136,00
	Різьба Д50	шт	2	36,00	72,00
	Різьба Д15	шт	1	8,00	8,00
	Отвод Д15	шт	2	14,00	28,00
	Отвод Д50	шт	4	83,00	332,00
44167300-1	Угол 90*430 нерж. Д160	шт	1	294,00	294,00
44163100-1	Труба 430 (1м) нерж. Д160	шт	1	396,00	396,00
					1 782,00
44830000-7	Паста УНІПАК 250 г	шт	1	170,00	170,00
					170,00
44620000-2 (44621200-1)	Котел газовий АТОН SAAB 50	шт	1	47 500,00	47 500,00
					47 500,00
Всього без ПДВ					51 281,00
ПДВ (20%)					0,00
Загальна сума					51 281,00

Загальна сума (прописом): **П'ятдесят одна тисяча двісті вісімдесят одна грн. 00 коп. без ПДВ.**

Продавець

ФОП Ясинський Є.І.
39200, Полтавська обл.,
м. Кобеляки, вул. Дніпровська, 9
р/рUA533052990000026002001202273
ПАТ КБ "ПриватБанк"
МФО 305299
Код ЄДРПОУ 2937202392
Тел. 0665142339

М.П.



Євген ЯСИНСЬКИЙ

Покупець

Виконавчий комітет Кобеляцької міської ради
39200, Полтавська обл., м. Кобеляки
вул. Касьяна, 29
р/рUA728201720344270001000104620
Держказначейство України м.Київ
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 04057304

М.П.



в.п. Кобеляцького міського голови
секретар міської ради

Василь ФЕЦЕНКО